aggiudicataria in via provvisoria, in attesa della verifica delle dichiarazioni presentate, della 

presente procedura di gara la ditta BAR MORRIS DI PAOLI MORRIS & C. S.N.C., con sede in San 

Lorenzo Dorsino (TN), Via di San Lorenzo n. 35, p.i. 02252980228, che presenta un’offerta per un 

importo di € 10.530,00.= (diecimilacinquecentotrenta/00) annui oltre ad I.V.A. e rivalutazione 

I.S.TA.T., salvo verifica positiva della veridicità delle dichiarazioni relative alla sussistenza dei 

requisiti di partecipazione richiesti…”; 

Dato atto che il Servizio Tecnico ha verificato la sussistenza, in capo alla ditta BAR